[image: image1.jpg]

Сельский Совет

Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области

Р Е Ш Е Н И Е
« 30 » апреля 2019 г.                                                                                      № 14
О досрочном прекращении полномочий

депутата сельского Совета

Шараповского сельсовета

Шатковского муниципального района

Нижегородской области
по избирательному округу № 8
Никифорова Юрия Анатольевича

     В соответствии с  пунктом 1 части 10 статьи 40 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Федеральным законом от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,  пунктом 1  части  7  статьи 25 Устава Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области,  сельский Совет Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области
РЕШИЛ:
 1. Считать досрочно прекращёнными полномочия депутата сельского Совета  Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области по избирательному округу № 8 Никифорова Юрия Анатольевича в связи со смертью.

 2. Настоящее решение обнародовать путем размещения на информационных щитах и разместить на  сайте администрации Шараповского сельсовета Шатковского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
  3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

Глава местного самоуправления
Шараповского сельсовета
Шатковского муниципального района                              П.А.Белянинов